
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 13 in data  16/03/2015 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI  ANNO 2014 

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  prot. 4730 in data 15.10.2014) 

      
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale b. 16 in data 30/04/2014 con la 
quale è stato nominato il Revisore di Conti nella persona del Dott.  Carlo Rogano per il  triennio 
1/5/2014 – 30/4/2015, riconoscendogli il compenso annuo di € 2.300,00 + oneri e IVA; 

 
VISTA  la nota provvisoria presentata dal dott. Carlo Rogano in data 5/3/2015 relativa alle 

competenze per il periodo 1/5/2014 – 30/4/2015 pari a complessive € 2.918,24, cassa previdenza 
e IVA compresi; 

 
RITENUTO  dover provvedere alla liquidazione della suddetta parcella; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI LIQUIDARE  e successivamente pagare al dott. Carlo Rogano la nota provvisoria  n. 
8 in data 4/3/2015 che trova imputazione all’intervento/capitolo 1.01.03.03/250/3/1 R.P. 
del redigendo bilancio per l’esercizio in corso di formazione; 
 

2. DI DARE ATTO  che la presente determinazione verrà pubblicata, ai fini della pubblicità 
degli atti, all’albo pretorio comunale, ai sensi della vigente normativa. 

 

 
 
Biandrate, 16/03/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       F.to     Luciano Pigat 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Imp. 333/2014 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 16/03/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

       F.to      Pigat Geom. Luciano 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 16/03/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Pigat Geom. Luciano 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  23 marzo 2015 
 
 Il Messo Comunale 

F.to  Aina Adolfo 
                                                                        

 
 


